quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Tomada de Preço

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

1

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que
realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 002/2022. Objeto:
Contratação de empresa especializada em execução de serviços de pavimenta em
paralelepípedo com drenagem superficial nas ruas Aurora, Av. José Joaquim, av.
Paraguaçu, rua 8 e rua 4 nas casas populares (Bairro Laranjeiras), na sede do município
de Nova Redenção/BA. Conforme Convenio nº 261/2022, entre o município de Nova
Redenção e a CONDER (Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da
Bahia) .Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 20 de junho de 2022, às 09:00h. Info. das
08:00h às 12:00h, no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av.
Nascer do Sol, Centro, Nova Redenção -02/06/2022.Gelsina Carneiro dos
Santos/Presidente da Comissão.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73FE7410C44226125E111959230F1769

		2022-06-02T09:20:19-0300